
ZARZĄDZENIE NR 0050/31/2025 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
XIII/101/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżdetu Gminy 
Jasień na 2025 rokzarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr XIII/101/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 48.572.873,90 zł, w tym: 

- dochody bieżące 40.128.508,49 zł, 

- dochody majątkowe 8.444.365,41 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.221.767,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.404.534,78 zł, 

- wydatki majątkowe 11.817.233,16 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmostrz Jasienia 
 

Małgorzata Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2983CF0D-4CE1-412E-B68E-95667FC1348E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 176,00 2 360,00

Pozostała działalność 2 176,00 2 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 176,00 2 360,00

855 Rodzina 9 718 408,34 9 721 183,34

Pozostała działalność 5 876,00 8 651,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 876,00 8 651,00

48 569 914,90 48 572 873,90Razem:

2 775,00

2 959,00

Dochody budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

184,00

85395 184,00

184,00

2 775,00

85595 2 775,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/31/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 14 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2983CF0D-4CE1-412E-B68E-95667FC1348E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 176,00 2 360,00

Pozostała działalność 2 176,00 2 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 176,00 2 360,00

855 Rodzina 11 593 864,40 11 596 639,40

Wspieranie rodziny 237 146,80 237 146,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 326,80 30 326,80

Pozostała działalność 5 876,00 8 651,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 820,68 8 572,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

55,32 78,48

53 218 808,94 53 221 767,94

85595

85504

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

184,00

85395 184,00

184,00

2 775,00

0,00

0,00

2 775,00

2 751,84

23,16

Razem: 2 959,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/31/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 14 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2983CF0D-4CE1-412E-B68E-95667FC1348E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/31/2025 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




